1

PORTARIA Nº 112/2013

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, conforme Decreto n.º 051 de 07 de abril de 2009;

RESOLVE:

Art. 1º Declarar vago a partir do dia 18/09/2013, conforme solicitado por meio de

Procedimento Administrativo n.º 40562/2013, o cargo de ASSISTENTE DE

ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA I A, ocupado pelo servidor MARCILIO DE ASSIS

FARIA, matrícula n.º 027389, nos termos do artigo 26, inciso V, da Lei

Complementar Municipal nº. 011/98, em virtude de posse em outro cargo efetivo

inacumulável, conforme Portaria de Nomeação n.º 105/2013, expedida pela

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE MACAÉ/RJ.

Macaé, 23 de Setembro de 2013.

ADERSON FERREIRA JUNIOR
Secretário Municipal de Administração